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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU DÖNEM SONU FAALİYET RAPORU 

ÖDK, 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi’nde yapılan çalışmalar;  

1. Ölçme Değerlendirme Komisyonu Çalışma usul esasları revize edildi (Ek 1) 

2. Mevcut olan yüz yüze eğitim süreçlerine ilişkin ölçme değerlendirme prosedürü revize 

edildi (Ek 2) 

3. Uzaktan öğretim süreci için Ölçme Değerlendirme Prosedürü oluşturuldu (Ek 3) 

4. Uzaktan öğretim süreci için Ölçme Değerlendirme Rehberi oluşturuldu (Ek 4) 

5. Akdeniz Sınav Otomasyon Sistemi (ASOS)’nin 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Döneminde kullanılmasına yönelik uygulamaya geçildi. Uygulama süreci boyunca 

aşağıda belirtilen eğitimler ve etkinlikler gerçekleştirildi (Ek 5).  

 Ölçme Değerlendirme Komisyonu adına Eylül 2020 tarihinde Dr. Öğretim Üyesi 

Serpil İNCE ASOS Sınav süreçleri eğitimine katıldı.  

 Dr. Öğretim Üyesi Serpil İNCE tarafından Fakülte akademik personeline 9 Ekim 

2020 tarihinde Online Sınav Sistemi Kullanımı Eğitimi yapıldı.  

 3 Kasım 2020 tarihinde Sınav Soru Koordinatörlerine soru kontrollerinin nasıl 

yapılacağına ilişkin eğitim Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR tarafından verildi.  

 9 Kasım 2020 tarihinde “ASOS: Akademik Sınav Otomasyon Sistem Tanıtımı” 

Ünversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat TURHAN ve BAUM Müdürü 

Prof. Dr. Erol GÜRPINAR tarafından gerçekleştirildi. 

 10 Kasım 2020 tarihinde Dekan V. Prof. Dr. Zeynep ÖZER’in moderatörlüğünde 

BAUM’dan Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR ve Prof. Dr. Erol GÜRPINAR 

tarafından ASOS Sınav Süreci Yönetimi Eğitimi verildi.  

 18 Kasım 2020 tarihinde Doç. Dr. İlkay BOZ, Dr. Öğretim Üyesi Serpil İNCE, 

Eğitim Öğretim ve Sınav Koordinatörü Musa KUTLU sınav oluşturma eğitimi 

aldı.  

 ASOS üzerinden sınavların yürütülmesine ilişkin ASOS Çevrimiçi Sınav Onam 

Formu (Ek 6), ASOS Çevrimiçi Sınav Rehberi (Ek 7) ve ASOS Yazılımı Çevirim 

İçi Sınav Bilgi Formu (Ek 8) oluşturuldu. 

 Kasım 2020'de Dr. Öğretim Üyesi Serpil İNCE tarafından dört oturumda Fakülte 

öğrencilerine ASOS’da online sınavların uygulanmasına ilişkin eğitim verildi. 

Eğitim sonrası Fakültemiz öğrencilerine yönelik üç kez deneme sınavı yapıldı.  
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 29 Ocak 2021 tarihinde Dr. Öğretim Üyesi Serpil İNCE’nin Moderatörlüğünde 

BAUM Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR tarafından ASOS platformunda açık uçlu 

soru hazırlamaya ilişkin eğitim gerçekleştirildi.  

6.  2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi içerisinde tüm anabilim dalları öğretim 

elemanları için “Çoktan Seçmeli Soru Hazırlama Teknikleri ve Klinik Değerlendirme” 

isimli eğitimin verilmesi planlandı. Ancak, pandemi sürecinden dolayı İç Hastalıkları 

Hemşireliği, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği, Halk 

Sağlığı Hemşireliği ve Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı öğretim elemanları için 

planlanan eğitim gerçekleştirilemedi. Ertelenen eğitim 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

Güz Dönemi içerisinde 3 Aralık 2020 tarihinde Prof. Dr. M. Kemal ALİMOĞLU 

tarafından MS Teams platformunda gerçekleştirildi (Ek 9).  

7. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi derslerinin ara sınav ve yarıyıl sonu 

sınavları analizleri (zorluk ve ayırıcılık indeksi) yapıldı. Analiz sonuçları Ek 10’da 

verildi. Her sınav sonrasında öz değerlendirme ve iyileştirme yapılması amacıyla soru 

analizlerinin dersin sorumlu öğretim elamanı/elemanları tarafından gerçekleştirilmesi 

komisyon olarak önerilmektedir. Her dersin sorumlu öğretim elemanı/elemanlarının 

yapılan analiz (zorluk ve ayırıcılık indeksi) sonuçları ile ilgili bir değerlendirme yapması 

ve iyileştirme önerilerini raporlandırarak dekanlığa sunması önerilmektedir.  

8. Soru koordinatörlerinin soruları sadece şekilsel olarak incelediği, sistemde yer alan 

kriterler doğrultusunda değerlendirdikleri göz önünde bulundurulmalıdır. Tüm öğretim 

elemanlarının soru düzeltmelerine ilişkin geri bildirimleri bu açıdan değerlendirmeleri 

önem arz etmektedir. Böylece soru düzeltmeleri ile ilgili yaşanan sıkıntıların en aza 

indirilebileceği düşünülmektedir. 

9. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi derslerinin teorik, uygulama ve final 

notlarının karşılaştırmalı analizleri yapıldı. Yapılan analizlerin sonuçlarında 2019-2020 

Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ile 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ölçme 

araçları arasında istatistiksel olarak anlamlı farklılıklar olduğu belirlendi (Ek 11). Bu 

farklılığın, öğrencilerin uzaktan derse katılım ile ilgili adaptasyon sürecinden, derse 

katılmada yaşadığı güçlüklerden, ölçme değerlendirme araç-süreçlerindeki 

farklılaşmalardan ve öğrencilerin ilk kez uzaktan sınav deneyimlemelerinden 

kaynaklanabileceği düşünülmektedir. Her dersin sorumlu öğretim elemanı/elemanlarının 

bu farklılığın nedenleri ve sonuçları ile ilgili bir değerlendirme yapması ve iyileştirme 

önerilerini raporlandırarak dekanlığa sunması önerilmektedir. Her sınav sonrasında öz 
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değerlendirme ve iyileştirme yapılması amacıyla notların karşılaştırmalı analizlerinin 

dersin sorumlu öğretim elamanı/elemanları tarafından gerçekleştirilmesi ve sınavın 

hemen ardından değerlendirmelerin sonraki süreçte (yarıyıl sonu sınavları) yapılması 

gereken düzenlemelere yol göstermesi açısından önemli olduğu düşünülmektedir. 2020-

2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde uzaktan eğitimin devam etmesi 

öngörüldüğünden ders içi süreç değerlendirmelerinin sürekli yapılması ve farklı ölçme 

değerlendirme yöntemleri ile zenginleştirilmesi önerilmektedir.  

10. Uzaktan öğretim sürecinde öğretim elemanı ölçme değerlendirme memnuniyeti anketi 46 

öğretim elemanı tarafından yanıtlandı (Ek 12). Anket sonuçları doğrultusunda;  

 Online sınav platformlarının başarılı bir şekilde kullanılması konusundaki kurumun 

altyapı hizmetlerinin güçlendirilmesi, 

 Online sınav güvenliği konusunda ilave tedbirlerin alınması, 

 Online sınav platformlarının kullanımı konusunda öğretim elemanlarının yetkinliğini 

artıracak eğitim ve çalışmalara yeni eğitim-öğretim döneminde de devam edilmesi, 

 Ders değerlendirilmesinde kullanılan öğrenci ödevlerinin öğrenciler tarafından 

görüntülenme ve teslim edilmesi konusunda verilen eğitimlerin tekrarlanması, 

 Online platformlarda tüm öğrencilerin ödevlerinin toplu halde indirilmesi ve intihal 

açısından incelenmesine olanak sağlayan bir modülün hazırlanması,  

 Öğrencilerin ödevlerde derslerde sunulan örnek ödevlerden ve birbirlerinin 

ödevlerinden yararlanılması nedeniyle ödevlerin derslerin başarı 

değerlendirilmesindeki ağırlığının gözden geçirilmesi önerilmektedir.  

11. Uzaktan öğretim sürecinde öğrenci ölçme değerlendirme memnuniyeti anketi 330 

öğrenciye uygulandı. Sonuçlar analiz edildi (Ek 13). Anket sonuçları doğrultusunda; 

 Derslerin ölçüm araçlarına ilişkin yönergelerin açıklığı ve anlaşılırlığı açısından 

gözden geçirilmesi,  

 Öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda derslerin ölçüm araçları ile ilgili 

kullanılan platformların yeniden değerlendirilmesi, 

 Öğrencilere ödevlere ilişkin geri bildirimin ödev platformundan yapılması,   

 Online sınav/ödevlerin teknoloji becerilerini geliştirmeye katkısı nedeniyle yüz yüze 

eğitim süreçlerinde de online platformların kullanılması önerilmektedir.   

12. Uzaktan öğretim sürecinde öğrencilerin geri bildirimlerinin alınması ve iyileştirilme 

çalışmalarına nitel veri sağlamak amacıyla öğrenci çalıştayı düzenlenmesi önerilmektedir.   
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13. Uzaktan öğretim sürecinde öğretim elemanlarının geri bildirimlerinin alınması ve 

iyileştirilme çalışmalarına nitel veri sağlamak amacıyla öğretim elemanı çalıştayı 

düzenlemesi önerilmektedir.   

 

 

PLANLAMALAR 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde;  

 Öğrencilerin öğrenmelerine rehberlik etmek ve performanslarını değerlendirmek için 

kullanılabilecek Yapılandırılmış Hasta Başı Değerlendirme Yöntemlerine yönelik 

eğitici eğitimleri planlanmıştır.  

 Mini-CEX- Mini Klinik Uygulama Sınavı/Mini-KUS,  

 Direct Observation of Procedural Skills-DOPS,  

 Olguya Dayalı Değerlendirme-ODG,  

 Profesyonelliğe Yönelik Değerlendirme- P-MEX 

 Bu eğitimlerin yanı sıra Analitik Rubrik Geliştirme ve online CORE Sınavı 

uygulamasına ilişkin eğitimlerin Bahar dönemi içinde gerçekleştirilmesi 

planlanmıştır.  
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak, Tanım ve Kısaltmalar 

Amaç 

Madde 1: Bu usul ve esaslar; Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ölçme 

Değerlendirme Komisyonu (ÖDK) Çalışma Usul ve Esaslarını  belirler. 

Kapsam 

Madde 2:  Bu usul ve esaslar; “Akdeniz Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği” usul ve esaslarına göre, Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu’nun oluşumu, yönetim organları, çalışma ilkeleri ve görevlerini kapsar. 

Dayanak 

Madde 3: Bu usul ve esaslar, …… tarihli …… sayılı Fakülte Yönetim Kurulu kararına, 

04/11/1981 tarih ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 14. Maddesi ve 26.08.2011 tarih 

ve 28037 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren ve 04.09.2013 tarih ve 28755 

sayılı Resmi Gazete’de değişiklik yapılan Akdeniz Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Tanım ve Kısaltmalar 

Madde 4. Bu yönergede;  

Üniversite: Akdeniz Üniversitesi’ni;  

Fakülte: Hemşirelik Fakültesi’ni;  

Fakülte Yönetimi: Hemşirelik Fakültesi Dekanı ve Dekan Yardımcılarını;  

Fakülte Yönetim Kurulu: Hemşirelik Fakültesi Dekanı, Dekan Yardımcıları, Fakülte 

Sekreteri ve Öğretim Üyelerinden oluşan kurulu; 

Dekan: Hemşirelik Fakültesi Dekanını; 

Dekan yardımcısı: Öğrenci işlerinden sorumlu Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısını; 

Eşgüdüm Kurulu: Hemşirelik Fakültesi Eğitim-Öğretim Eşgüdüm Kurulunu; 

Komisyon: Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Komisyonunu;  

Başkan: Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Komisyonu başkanını; 

Raportör: Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Komisyonu’nun verdiği kararların ve 

gerekçelerin kayıt altına alınmasını sağlayan komisyon üyesini, 

Üyeler: Hemşirelik Fakültesi Ölçme Değerlendirme Komisyonu üyelerini; 
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Eğitim Paydaşları: Fakültemizde ders vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanlarını ve 

öğrencileri ifade eder. 

Komisyonun Oluşturulması 

Madde 5: Fakülte Ölçme Değerlendirme Komisyonu aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde 

oluşturulur: 

a) Komisyon, Dekanın önerisi ve Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile kurulur. 

b) Komisyon, Fakülte’nin her anabilim dalından en az bir öğretim elemanı temsil eden 

üyelerden oluşur.  

c) Komisyonun faaliyet süresi 3 yıldır. 

Komisyon Üyelerinin Görevlendirilmesi ve Süresi 

Madde 6: Komisyon üyeleri aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde görevlendirilir: 

a) Fakülte Yönetimi tarafından, Fakülte’nin tüm öğretim elemanlarına komisyon kuruluş 

duyurusu ve üyelik çağrısı yapılır. 

b) Fakülte Yönetimi tarafından komisyonda görev almak isteyen öğretim elemanlarının 

tercihleri belirlenir. 

c) Komisyonun amacı ve faaliyet kapsamına bağlı olarak komisyonda danışmanlık sağlamak 

üzere üniversitenin Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi Anabilim Dalı, Eğitim Fakültesi, Tıp 

Eğitimi Anabilim Dalı, Akdeniz Üniversitesi İstatistik Danışma birimlerinden öğretim üyesi 

görevlendirilebilir. 

d) Komisyon gerektiğinde konu ile ilgili başka uzmanları da toplantılara çağırabilir ve alt 

komisyonlar oluşturabilir. Alt komisyonların oluşturulması ve çalışmaları için tüm 

görevlendirmeler, Komisyon Başkanının önerisiyle Dekan tarafından yapılır. 

e) Fakülte yönetimi tarafından görevlendirilen komisyon üyeleri, komisyonun ilk toplantısı 

öncesinde yazılı olarak bilgilendirilir. 

f) Komisyon üyeleri Fakülte yönetimi tarafından 3 yıllık süre için görevlendirilir. Görev 

süresi biten üyenin komisyon üyeliği kendiliğinden sona erer.  

g) Herhangi bir nedenle komisyon toplantılarına mazeretsiz olarak üç kez üst üste katılmayan 

veya 6 ay ve daha uzun süreli raporlu ya da izinli olan üyenin komisyon üyeliği kendiliğinden 

sona erer. 

h) Herhangi bir nedenle komisyondan ayrılmak isteyen üye, gerekçesini yazılı olarak 

komisyon başkanına ve Fakülte Yönetimine bildirir. Fakülte Yönetimi değerlendirme yapar 

ve kararını ilgili üyeye yazılı olarak bildirir.  

i) Başkan, görev süresi sona eren komisyon üyelerine ilişkin bilgiyi ve yeni üyelik talebini 

Fakülte Yönetimine yazılı olarak bildirir. 
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Madde 7 – Komisyon, aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde çalışmalarını gerçekleştirir: 

a) Komisyon ilk toplantısında kendi üyeleri arasından bir öğretim üyesini başkan, bir öğretim 

üyesini başkan yardımcısı ve iki üyesini raportör olarak seçer. 

b) Komisyon ilk toplantısında çalışma usul ve esaslarını belirler.  

c) Komisyon yıl içinde en az iki kez toplanır. 

d) Komisyon toplantılarının zamanı ve gündemi başkan tarafından belirlenerek en az beş gün 

öncesinden üyelere duyurulur. Acil durumlarda, başkanın önerisi üzerine toplantı yapılabilir. 

Bu durumda toplantı en az bir gün önce üyelere duyurulur. 

Başkanın Görevleri 

Madde 8 - Başkanın görevleri; 

a) Komisyonu temsil etmek ve komisyon çalışmalarını yönetmek, 

b) Komisyonun belirlenen amaç ve faaliyet kapsamına uygun olarak verimli işlemesini 

sağlamak, 

c) Gerekli durumlarda alt çalışma grupları oluşturmak ve üyelerin görev dağılımlarını 

yapmak, 

d) Komisyon toplantı gündemini belirlemek, gereklilik halinde komisyonu özel gündemli/acil 

toplantıya çağırmak, 

e) Komisyon, çalışmalarıyla ilgili konuları Eşgüdüm Kurulu ve Fakülte Yönetimine 

bildirmek,  

f) Her eğitim-öğretim döneminin sonunda komisyonun faaliyet raporunu hazırlamak ve 

Fakülte Yönetimine sunmak, 

Başkan Yardımcısının Görevleri 

Madde 9 - Başkan Yardımcısının görevleri; 

a) Başkanın olmadığı durumlarda komisyonu temsil etmek ve komisyon çalışmalarını 

yönetmek, 

b) Başkanın katılamadığı durumlarda toplantılara başkanlık etmek, 

Raportörün Görevleri 

Madde 10- Raportörün görevleri; 

a) Başkan tarafından oluşturulan toplantı gündemini komisyon üyelerine bildirmek; gündem 

ve gündemle ilgili bilgi ve belgelerin komisyon üyelerine iletilmesini sağlamak,  

b) Komisyon toplantı kararlarını yazmak, üye imza listelerinden oluşan Komisyon karar 

dosyasını oluşturmak ve görev süresi bitiminde görevlendirilen yeni raportöre komisyon ile 

ilgili bütün kayıtları eksiksiz olarak iletmek, 

c) Komisyon çalışmalarına ilişkin belgeleri arşivlemek, 
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d) Raportörlerden birinin bulunmadığı toplantılarda raportörlük görevi diğer raportör 

tarafından yürütülür. 

Komisyonun Kapsam ve Faaliyetleri  

Madde 11- Komisyon faaliyetleri; 

a) Anabilim dalları ve diğer kurul/komisyonlar ile işbirliği içinde ölçme değerlendirme 

sisteminin işleyişini izlemek,  

b) Eğitim programının etkinliğini değerlendirmede kullanılacak yöntemleri belirlemek ve 

ilgili kurul/komisyon /anabilim dallarına öneride bulunmak, 

c)  Ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin öğrenmeyi olumlu yönde etkilemesini sağlayacak 

önlemlere ilişkin yönetime öneri sunmak,  

d) Sınav ve öğrenci değerlendirmesine ilişkin ilke, kural ve süreçleri tanımlamak 

/güncellemek, 

e) Her eğitim öğretim dönemi sonunda ölçme ve değerlendirme süreci ile ilgili faaliyetlerini 

rapor haline getirerek Fakülte Yönetimi’ne sunmak, 

f) Ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin fakültenin eğitim amaçlarına ve öğrenim 

hedeflerine uygunluğunu değerlendirmek, sonuçları Fakülte Yönetimi’ne iletmek, 

g) Ölçme ve değerlendirmenin geliştirilmesi amacıyla öğretim elemanlarına yönelik kurs, 

seminer vb. bilimsel toplantılar düzenlemek, 

h) Fakülte Anabilim Dalları ile birlikte soru bankasının oluşturulması ve güncellenmesi için 

gerekli çalışmaları yürütmek, 

ı) Sınav Hizmet Birimi tarafından yapılan sınav soru analiz sonuçlarını teslim almak, 

i) Her sınav dönemi sonunda sınav soru analizlerini anabilim dallarını bilgilendirmek üzere 

rapor halinde Fakülte Yönetimi’ne iletmek 

j) Sınav soru analiz sonuçlarına göre düzenleme gereken sorularla ilgili anabilim dalları ve 

Fakülte Yönetimi’ne önerilerde bulunmak, 

k) Eğitim programının değerlendirme sürecinde kullanılmak üzere Sınav Hizmetleri Birimi 

tarafından başarı analizlerinin yapılmasını sağlamak, 

l) Ölçme ve değerlendirmeyle ilgili sorunları ve olası çözümleri belirleyerek, tüm eğitim 

paydaşları ile paylaşılması için Fakülte Yönetimi’ne sunmak. 

Madde 12- Komisyon kararları katılımcıların oy çokluğu ile alınır, eşitlik halinde Başkanın 

oyu iki oy sayılır. 

Madde 13 - Komisyon, faaliyetleri için harcama gerektiğinde, gerekçesi ve kullanım 

alanlarını yazılı olarak belirtmek kaydıyla Fakülte Yönetimi’nden ödenek talep edebilir. 

Yürürlük 
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Madde 14. Bu usul ve esaslar, Fakülte Yönetim Kurulu’nun …….. tarih ve …… sayılı kararı 

ile kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

Yürütme 

Madde 15. Bu usul ve esasların hükümlerini Fakülte Yönetim Kurulu yürütür. 
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1. AMAÇ: 

 

Bu prosedür; Hemşirelik Fakültesi’nde lisans düzeyinde, yüz yüze eğitim yoluyla gerçekleştirilecek ölçme 

değerlendirme süreçlerine ilişkin esasları açıklamak amacıyla hazırlanmıştır.  

 

2. KAPSAM: 

Hemşirelik Fakültesi’nde lisans düzeyinde yüz yüze eğitim yoluyla gerçekleştirilecek ölçme değerlendirilme 

süreçlerini kapsar  

TANIMLAR: 

2.1. ÖİB: Öğrenci İşleri Bürosu 

 

2.2. OBS: Öğrenci Bilgi Sistemi 

 

2.3. SHB: Sınav Hizmet Birimi 

 

2.4. Sınav İstasyonu:  

 

CORE: Hasta vakalarının ve doğru/yanlış yanıtların bulunduğu masa.  

OSCE: Sınanacak becerilere ilişkin hazırlanan ya da standart hastaların bulunduğu oda 

 

2.5. OSCE: Objektif Yapılandırılmış Klinik Sınav 

 

2.6. CORE: Kliniğe Yönelik Mantık Yürütme Sınavı 

 

2.7. Standardize Hasta: Belli bir hastalık konusunda doğru öykü ve muayene bulgularını göstermek amacı 

ile eğitilmiş aktör hastadır. 

 

2.8. Sınav Öncesi Bekleme Salonu: Sınav öncesi öğrenci grubunun toplandığı salon 

 

3.10. Sınav Sonrası Bekleme Salonu: Sınavını tamamlayan öğrenci grubunun toplandığı salon 

 

3.11. Senaryo: Standart hastaların gerçekleştirmesi gereken rolleri içeren doküman 

   

3.12. Vaka: Bir hastanın hastalığına ilişkin bulgularının ve hastada gelişen problemlerin çözümüne ilişkin 

seçeneklerin yer aldığı doküman.  

 

3. SORUMLULAR: 

 

Bu talimatın uygulanmasından, sınavı uygulayacak ve sınavda gözlemci olarak görevlendirilecek öğretim 

elemanları, Fakülte Eğitim Öğretim ve Sınav Koordinatörü ve Dekanlık sorumludur. 
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4. İLGİLİ DOKÜMANLAR: 

 

 Akdeniz Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

 Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi 

 

 Akdeniz Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi 

 

 

5. DEĞERLENDİRME ARAÇLARI 

 

a. Fakültemizde ölçme ve değerlendirme aracı olarak, yüz yüze eğitim sırasında; çoktan seçmeli test, 

klasik sınav, laboratuvar sınavı, OSCE ve CORE, klinik mini sınav kullanılmaktadır.  

b. Sınavların sorularının hazırlanması, çoğaltılması, uygulanması ve güvenliğinin sağlanması Sınav Uygulama 

ve Güvenlik Prosedürü (27029968.PR.10)’ne göre uygulanır. 

c. Sınav programı hazırlama işlemlerinin hatasız ve zamanında yapılabilmesi için, bu süreçte uyulması 

gereken kuralları ve izlenecek adımları belirlemede Sınav Programı Hazırlama Prosedürü 

(27029968.PR.09)’ne göre uygulanır. 

d. Değerlendirme araçları, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere kazandırılmak istenen davranışa 

uygun olarak (hatırlama, kavrama, uygulama, analiz, sentez, değerlendirme ve süreç) hazırlanır. 

e. Anabilim dalları tarafından sınav, senaryo, vaka oluşturulur. Her yıl kullanılan senaryo ve vakalar 

gözden geçirilir.  

f. Çoktan seçmeli ve açık uçlu sınavların değerlendirilmesinde (öğrenci başarı puanı, sıralaması, 

soruların yanıtlanma oranı, zorluk ve ayırt edicilik indeksi vb.) ASOS kullanılır. 

 

6. SINAVLARIN HAZIRLANMASI VE UYGULANMASI 

6.1.  Kuramsal Değerlendirme 

6.1.1. Çoktan Seçmeli Sınav 

 

Çoktan seçmeli sınav sorularının hazırlama ve uygulama sürecinde;  

 

a. İlgili derste konuyu anlatan öğretim elemanı/elemanları tarafından hazırlanır. Sınav soru sayısı, ders saati 

dikkate alınarak belirlenir. 

b. Dersin konularına göre, sınav sorularının dağılımı eşit olarak yapılır. 

c. Soru girişi ilkelerine uygun olarak öğretim elemanı tarafından ASOS yazılımına soru girişleri yapılır. 

Anabilim Dalı Soru Koordinatörleri tarafından şekilsel kontrolü tamamlanan ve “sınavda çıkabilir” 

kararı verilen sorular soru havuzunda toplanır.  
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d. Sınavdan sorumlu öğretim elemanı tarafından “ASOS Yazılımı Sınav Bilgi Formu” doldurularak Eğitim-

Öğretim ve Sınav Koordinatörü e-mail aracılığıyla iletilir. 

e. Sınavlar Sınav Bilgi Formları doğrultusunda Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından 

oluşturulur. 

f. Oluşturulan sınavların son kontrolü, ilgili dersin sınavından sorumlu öğretim elemanı tarafından yapılır.  

g. Sınava ait kitapçıkların basımı Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından gerçekleştirilir.  

h. Sınavlar dersin sorumlu öğretim elemanı ve gözetmenler ile gerçekleştirilir.  

i. Sınavlar Sınav Uygulama ve Güvenlik Prosedürü (27029968.PR.10)’ne göre uygulanır. 

 

6.1. 2. Klasik Sınav (Açık Uçlu Sınav)  

 

Klasik sınav sorularının hazırlama ve uygulama sürecinde;  

 

a. İlgili derste konuyu anlatan öğretim elemanı/elemanları tarafından hazırlanır. 

b. Sınav soru sayısı, ders saati dikkate alınarak belirlenir. 

c. Dersin konularına göre, sınav sorularının dağılımı eşit olarak yapılır. 

d. Açık uçlu soru hazırlama rehberi doğrultusunda öğretim elemanı tarafından ASOS’ne soru   girişleri   

yapılır. 

e. Anabilim Dalı Soru Koordinatörleri tarafından şekilsel kontrolü tamamlanan ve “sınavda çıkabilir” kararı 

verilen sorular soru havuzunda toplanır. 

f. Sınav sorularının dağılımı sınavdan sorumlu öğretim elemanı tarafından “ASOS Yazılımı Sınav Bilgi 

Formu” doldurularak Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü’ne e-mail aracılığıyla iletilir. 

g. Sınavlar Sınav Bilgi Formları doğrultusunda Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından 

oluşturulur. 

h. Oluşturulan sınavların son kontrolü, ilgili dersin sınavından sorumlu öğretim elemanı tarafından yapılır. 

i. Sınava ait kitapçıkların basımı Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından gerçekleştirilir. 

j. Sınavlar dersin sorumlu öğretim elemanı ve gözetmenler ile gerçekleştirilir. 

k. Sınavlar Sınav Uygulama ve Güvenlik Prosedürü (27029968.PR.10)’ne göre uygulanır. 

 

6.2.  Laboratuvar Sınavı 

Laboratuvar sınavı hazırlama sürecinde; 

 

a. İlgili dersin ait olduğu anabilim dalının öğretim üyeleri/görevlileri tarafından hazırlanır. 

b. İlgili dersin haftalık programında yer alan laboratuvar uygulama saatinde öğrencilerin klinik yeterliliğini 

artırma amacıyla beceri uygulama rehberi doğrultusunda gerçekleştirilen laboratuvar uygulamalarının yer 

aldığı beceriler değerlendirilir. 

c. Dersin öğrenme çıktıları doğrultusunda kazanılması istenilen becerilerin yer aldığı yapılandırılmış 

formlar kullanılır. 

d. Öğrencilerin hangi becerileri gerçekleştirilmesinin beklendiği öğrenciye önceden bildirilir.  
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SINAV UYGULAMA 

 

6.4.1. Klinik Süreci Değerlendirme 

 

 İlgili Anabilim Dalı öğretim elemanlarınca belirlenen ölçütler doğrultusunda geliştirilmiş “Öğrenci 

Değerlendirme Formları” kullanılır. 

 

 Klinik uygulama sürecinde öğrenci formlarda yer alan değerlendirme sistemi üzerinden değerlendirilir. 

 

6.4.2. Objektif Yapılandırılmış Klinik Sınav (Objective Structured Clinical Examination-OSCE) 

 

Kuramsal uygulamalı derslerde öğrencilerin becerilerinin değerlendirilmesinde Objektif Yapılandırılmış 

Klinik Sınav (OSCE) kullanılır. 

 

 Anabilim Dalı dersi kapsamındaki değerlendirmek istenilen beceriler doğrultusunda gerçek klinik 

yaşantıya uygun vakalar hazırlanarak istasyonlar belirlenir. 

 

 Vakalar doğrultusunda puanlama sistemi hazırlanır. 

 

 Sınav öncesi sınav görevlileri ile sınavın yürütülmesine ilişkin toplantı yapılır, sınavdaki görev paylaşımına 

ilişkin bilgilendirme yapılır.  

 

 Öğrencilere sınavdan üç gün önce hangi saatlerde sınava gireceğine ilişkin listeler öğrenci panolarında 

duyurulur.  

 

 İstasyonlarda standardize hasta kullanıldığı durumlarda, hastalar sınav öncesi toplantı yapılarak senaryo 

hakkında bilgilendirilir.  

 

 Sınavdan bir gün önce sınavda sınanacak becerilere ilişkin malzemeler ve istasyonların fiziksel 

düzenlemesi yapılır.  

 

 Sınav öncesi bekleme salonu ve sınav sonrası bekleme salonu olmak üzere iki oda belirlenir.  

  

 Her istasyonda iki gözlemci bulunur ve gözlemciler birbirinden bağımsız puanlama yapar. 

 

 Her öğrenci bir istasyonda beş dakika kalacak şekilde en az üç istasyonda değerlendirilir.  

 

 Öğrenciler sınav saatinde laboratuvarların giriş kapısında isimleri okunarak “Sınav Öncesi Bekleme 

Salonuna” alınır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.03.2021-44207



 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ 

Doküman No  

Yürürlük Tarihi  

Revizyon No  

Bölüm Hemşirelik Fakültesi Sayfa No  

 

Hazırlayan 

 
Bölüm Onayı 

Kalite Koordinatörü 
 

Onaylayan 

Dekan 
 

 
 

  

 
 Form No : 21543644.FR.001            Rev. No : 02 

 Öğrencilerin birbiri ile etkileşimini engellemek için cep telefonları alınır. 

 

 Sınavın başladığı saatten itibaren, görevlendirilen gözcü öğretim elemanları (iki kişi) istasyon sayısına göre 

sınav öncesi bekleme salonundan öğrencileri alarak istasyona girmesi için yönlendirir.  

 

 Her beş dakikada bir istasyondan çıkan öğrenci, bir sonraki istasyona girmesi için yönlendirilir.  

 

 Öğretim elemanı istasyondan istasyona geçişte öğrencilerin birbiri ile etkileşiminin olmamasını sağlar. 

 

 Öğrenci girmesi gereken istasyon sayısını tamamladıktan sonra, gözcü öğretim elemanı tarafından “Sınav 

Sonrası Bekleme Odasına” yönlendirilir. 

  

 Belirtilen saatte sınava girmesi gereken öğrencilerin tamamlanması ile bir sonraki saatte sınava girecek 

öğrencilerin isimleri listeden okunarak sınav öncesi bekleme salonuna alınır.  

 

 Yeni grup öğrencilerin sınav öncesi bekleme salonuna alınması tamamlandıktan sonra, sınavını 

tamamlamış olan öğrencilerin sınav sonrası bekleme salonundan toplu bir şekilde çıkışı sağlanır. Böylece giren 

ve çıkan öğrencilerin birbiri ile karşılaşması engellenmiş olur.  

 

 Her iki grupta bir, istasyonlardaki vakalar değiştirilir.   

 

 Sınava girecek tüm öğrenciler tamamlanana kadar süreç bu şekilde işler.  

 

6.4.3. Kliniğe Yönelik Mantık Yürütme Sınavı (Clinical Oriented Reasoning Examination-CORE) 

 

Kuramsal uygulamalı derslerde öğrencilerin bilişsel süreçler, problem çözme, düşünme ve klinik mantık 

yürütme becerilerinin değerlendirilmesinde CORE kullanılır. 

 

 Sınav öncesi sınav görevlileri ile sınavın yürütülmesine ilişkin toplantı yapılır, sınavdaki görev paylaşımına 

ilişkin bilgilendirme yapılır.  

 

 Öğrencilere sınavdan üç gün önce hangi saatlerde sınava gireceğine ilişkin listeler öğrenci panolarında 

duyurulur.  

 

 İstasyon sayısı ve süresi dikkate alınarak sorulacak sorular oluşturulur.  

 

 Her öğrencinin her istasyonda bir vaka olmak üzere en az üç istasyonda ve her bir istasyonda 90-120 saniye 

kalacak şekilde planlama yapılır.  
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 Her istasyonda aynı vakanın devamı niteliğinde farklı problemleri çözmeye yönelik sorular bulunur. 

 

 Her istasyonda biri puanlamadan ve diğeri süre takibinden sorumlu olmak üzere iki gözlemci bulunur.  

 

 Sınav öncesi bekleme salonu ve sınav sonrası bekleme salonu olmak üzere iki oda belirlenir. 

 Öğrenciler sınav saatinde laboratuvarların giriş kapısında isimleri okunarak “Sınav Öncesi Bekleme 

Salonuna” alınır. 

 

 Öğrencilerin birbiri ile etkileşimini engellemek için cep telefonları toplanır. 

 

 Sınavın başladığı saatten itibaren, görevlendirilen gözcü öğretim elemanları (iki kişi) istasyon sayısına göre 

sınav öncesi bekleme salonundan öğrencileri alarak istasyona girmesi için yönlendirir.  

 

 Her istasyonda masa üzerine öğrenciye göre solda yer alacak bir vaka ve sağ yanında da vakaya ilişkin 

doğru ve yanlış yanıtların olduğu kartonlar yerleştirilir.  

 

 Öğrencilerden vakada belirtilen duruma ilişkin seçeneklerin yer aldığı kartonlardan doğru olanları seçmesi 

beklenir. 

 

 Her seçeneğin bulunduğu kartonun arkasında doğru veya yanlış olduğu ve nedeni yazılı olmalıdır. 

 

 Öğrencinin değerlendirilmesi, seçeneklerin listesi ve her seçeneğe atanan puanların olduğu puanlama formu 

doğrultusunda puanlamadan sorumlu gözlemci tarafından yapılır. 

 

 Süre takibinden sorumlu gözlemci, her istasyonda öğrenci hazır olduğunu ifade ettikten sonra süreyi 

başlatır ve süre bitiminde öğrenciyi uyararak sonlandırılır. 

 

 Öğrencinin, belirtilen süreden önce bulunduğu istasyondaki vakayı yanıtlamayı tamamlaması durumunda 

bir sonraki istasyona geçebilir ancak kalan süre diğer istasyonun süresine eklenmez.  

 Öğrenci sorumlu olduğu tüm istasyonları tamamladıktan sonra toplam puanı belirlenir. 

 Öğrenci girmesi gereken istasyon sayısını tamamladıktan sonra, gözcü öğretim elemanı tarafından “Sınav 

Sonrası Bekleme Odasına” yönlendirilir.  

 Belirtilen saatte sınava girmesi gereken öğrencilerin tamamlanması ile bir sonraki saatte sınava girecek 

öğrencilerin isimleri listeden okunarak sınav öncesi bekleme salonuna alınır.  

 Yeni grup öğrencilerin sınav öncesi bekleme salonuna alınması tamamlandıktan sonra, sınavını 

tamamlamış olan öğrencilerin sınav sonrası bekleme salonundan toplu bir şekilde çıkışı sağlanır. Böylece giren 

ve çıkan öğrencilerin birbiri ile karşılaşması engellenmiş olur.  

 

 Her iki grupta bir, istasyonlardaki vakalar değiştirilir.   
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 Sınava girecek tüm öğrenciler tamamlanana kadar süreç bu şekilde işler.  

 

7. SINAV DEĞERLENDİRME 

 

 Derslerin başarı değerlendirmesi “Akdeniz Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği” ile “Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi”ne uygun 

şekilde yapılır.  

 

 Kuramsal uygulamalı derslerin başarı değerlendirmesi «Birim İçi – Birim Dışı Uygulama Yönergesi» nde 

ayrıca belirtilmiştir. 

 

7.1.  Kuramsal Değerlendirme 

 

 Kuramsal derslerin başarı değerlendirmesi, “Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav ve Başarı 

   Değerlendirme Yönergesi” doğrultusunda yapılır.  

 Kuramsal derslerin çoktan seçmeli sorularından oluşan sınavların değerlendirilmesinde, sınavdan sorumlu 

öğretim elemanı eşliğinde Sınav Hizmetleri Birimi’nde Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından cevap 

anahtarları optik okuyucuda okutulur.  

 Sonuçlar ASOS’ne aktarılarak soruların zorluk indeksi ve başarı yüzdesi hesaplanır. 

 Kuramsal derslerin açık uçlu sorularının değerlendirilmesinde, soruyu soran öğretim elemanı tarafından önceden 

hazırlanmış yapılandırılmış cevap anahtarı doğrultusunda değerlendirilir.  

 Eğitim-Öğretim ve Sınav Koordinatörü tarafından sınav sonuçları dersin sorumlu öğretim elemanının e-mailine 

gönderilir. 

 Sınav sonuçları sınavdan sorumlu öğretim elemanı tarafından OBS aracılığı ile öğrencilere duyurulur 

 

 

7.2. Laboratuvar Değerlendirmesi 

 

 Laboratuvar uygulaması olan derslerin değerlendirilmesinde kullanılacak yöntem ve öğrencinin 

laboratuvar uygulamasından aldığı notun uygulama notuna etkisi Anabilim Dalı kararı (sorumlu öğretim 

elemanı tarafından) ile belirlenir.  

  

 Dönemin ilk ders gününde dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından öğrencilere laboratuvar 

uygulamasına ve sınavına ilişkin bilgilendirme yapılır. 

  

 Dönem sonunda öğrenciler yapılandırılmış laboratuvar değerlendirme formları kullanılarak en az iki 

öğretim elemanı tarafından değerlendirilir.  

 

7.3. Uygulama Değerlendirme 
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ 

Doküman No  

Yürürlük Tarihi  

Revizyon No  

Bölüm Hemşirelik Fakültesi Sayfa No  

 

Hazırlayan 

 
Bölüm Onayı 

Kalite Koordinatörü 
 

Onaylayan 

Dekan 
 

 
 

  

 
 Form No : 21543644.FR.001            Rev. No : 02 

Kuramsal-uygulamalı derslerde uygulamanın değerlendirilmesi, dersin yarıyıl sınavından önce olmak üzere, 

ilgili Anabilim Dalı öğretim elemanlarınca belirlenen ölçütler doğrultusunda, uygulama sırasında ve sürekli 

olarak yapılır. Uygulamanın değerlendirilmesinde öğrencinin uygulamaya çıktığı kliniklerin sorumlu öğretim 

elemanları tarafından öğrencinin performansının değerlendirildiği bir toplantı yapılır. Bu toplantıda, “Klinik 

Uygulama Değerlendirme Formları” üzerinden öğrencinin gelişimi değerlendirilir. İki öğretim elemanının 

klinik süreçte öğrenciye verdiği notların ortalaması alınır. 

 

 Öğrenci değerlendirilmesinde Anabilim Dalı tarafından dersin öğrenme çıktılarına uygun olarak hazırlanan 

öğrenci değerlendirme formu kullanılır. 

 

 Dönemin ilk günü ve klinik hazırlık toplantısında öğrencilere “Öğrenci Değerlendirme Formu” tanıtılır.  

 

 Öğrenci derse yönelik farklı kliniklerde en az iki öğretim elemanı tarafından değerlendirilir. 

 

 Öğretim elemanı uygulama sırasında biçimlendirici ara değerlendirme yaparak, yazılı ve sözel olarak 

öğrenciye ve diğer öğretim elemanına geri bildirim verir, öğrencinin her iki klinikteki gelişim durumu 

izlenerek dönem sonu klinik uygulama notu verilir. 

 

 Klinik uygulamanın değerlendirilmesinde öğrenciye de dönem başında tanıtılmış olan öğrenci 

değerlendirme formu kullanılarak puanlanır. 

 

 Öğretim elemanı klinik sürecinde teorik ve uygulamayı bütünleştirici rehberlik rolünü sürdürür. 

 

 Klinik değerlendirmede objektifliği arttırılmış OSCE, CORE ve mini klinik değerlendirme sınavları gibi 

sınavlar kullanılır. 

 Klinik sınavları başarı değerlendirme yüzdesi dersin uygulama AKTS kredisine göre ilgili anabilim dalı 

tarafından belirlenir. 

 

 Hemşirelik Fakültesi Birim İçi Uygulama Yönergesi doğrultusunda, kuramsal uygulamalı derslerin başarı 

değerlendirmesi yapılırken uygulama notunun %40’ı alınarak hesaplanır. 

 

 

 

 

 

Doküman Revizyon Tablosu 

Rev. No Rev. Tarihi Açıklama 
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Revizyon No  

Bölüm Hemşirelik Fakültesi Sayfa No  

 

Hazırlayan 
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 Form No : 21543644.FR.001            Rev. No : 02 

01 24.01.2020 6.1. maddesine ekleme yapıldı. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME İLKELERİ  

 

Uzaktan öğretim yöntemine geçiş nedeniyle ölçme değerlendirme konusunda yol gösterici 

olması amacıyla Fakültemizin Uzaktan Öğretim Ölçme ve Değerlendirme İlkeleri 

belirlenmiştir. Bilgilerin güncellenmesi ile birlikte ilkelerde güncellemeler yapılabilecektir.   

1. Ölçme ve değerlendirme aracı olarak eş zamanlı/eş zamansız etkinliklere katılım, 

ödev, proje, online sınav, öğrenci sunumları, portfolyo, video konferans, dijital poster 

vb. yöntemler kullanılmalıdır. Ölçme-değerlendirme yöntemleri mümkün olduğunca 

çeşitlendirilmelidir.  

 Ölçme-değerlendirme için tercih edilen yöntem, öğrencinin kendi kendine 

öğrenme becerilerini desteklemelidir. 

 Mümkün olduğunca öğrenci-öğretim elemanı etkileşimini artıran tartışma 

forumları gibi yöntemler tercih edilmelidir.  

2. Tercih edilen ölçme-değerlendirme araçları, dersin öğrenme çıktılarına ve öğrencilere 

kazandırılmak istenen davranışa uygun olarak (hatırlama, kavrama, uygulama, analiz, 

sentez, değerlendirme ve süreç) hazırlanmalıdır. 

3. Her bir ders için uzaktan öğretim sürecine özgü ders izlenceleri (tanıtım rehberleri) 

hazırlanmalıdır. Ders izlenceleri içerisinde; 

 Dersin amacı öğrenme çıktıları, yetkinlikler, dersin işleniş biçimi ve 

değerlendirmeyle ilgili bilgiler açık net anlaşılır şekilde yer almalıdır. 

Değerlendirme bölümünde süreç odaklı değerlendirme biçimleri kullanılmalıdır.  

 Ders başarı değerlendirmesinde kullanılacak ölçme araçları, değerlendirme 

kriterleri ve katkı düzeyleri açıkça belirtilmelidir.  

4. Dersin değerlendirilmesinde kullanılacak ölçme-değerlendirme aracı/araçlarına (sınav, 

ödev vb.) ilişkin yönerge hazırlanmalı ve ölçme değerlendirme aracı uygulanmadan 

önce öğrenci ile Microsoft Teams veya Öğrenme Yönetim Sistemi (OYS)’nde 

paylaşılmalıdır. Yönerge;  

 Dil bilgisi kurallarına uygun olarak yalın, net ve anlaşılır bir dil ile yazılmalıdır.  
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 Ölçme aracına ilişkin beklentiler ve puanlamayla ilgili detaylı açıklamayı 

içermelidir.  

 Kopya ve intihal gibi konularla ilgili açıklama içermelidir.  

5. Ölçme-değerlendirme araçları belirlenirken öğrencinin dönemdeki tüm derslerinden 

yansıyan toplam iş yükü dikkate alınmalıdır. 

6. Ölçme-değerlendirme aracı oluşturulurken haftalık ders saati göz önünde 

bulundurulmalıdır. 

7. Değerlendirmenin güvenirliğini artırmak için dersi veren tüm öğretim elemanları, 

ölçme değerlendirme süreci ile ilgili konularda ortak karar almalıdır. 

8. Ödevlerin daha etkili bir öğrenme aracı olarak kullanılabilmesi için öğrencilere 

zamanında, anlamlı ve yapıcı geribildirimde bulunulmalıdır.  

9. Online ortamda ölçme değerlendirme araçlarının oluşturulması ve duyurulmasında 

senato tarafından karar verilen programlar kullanılmalıdır.  

10. Çoktan seçmeli ve açık uçlu sınav sorularının hazırlanmasında “Akdeniz Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi Ölçme-Değerlendirme Prosedürü” dikkate alınmalıdır. 

11. Video konferans yöntemi ile yapılan sınavlar kayıt altına alınmalıdır. 

12. Fakülte Yönetimi tarafından belirtilen takvime uygun şekilde, ölçme-değerlendirme 

araçları ile ilgili materyaller (dijital kayıtlar, belgeler, sınav tutanağı vb.) Fakülte 

Öğrenci İşleri Birimi’ne teslim edilmelidir. 
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Bilg. Müh.    

Neslişah ÖZDEMİR  

Bilgisayar Bilimleri 

Araştırma ve Uygulama 

Merkezi  

 

 

 

 

 

AKADEMİK SINAV OTOMASYON SİSTEMİ 

(ASOS)  

ONLİNE SINAV SİSTEMİ KULLANIMI 

EĞİTİMİ 

NOT 

Toplantı Microsoft Teams platformunda online olarak gerçekleştirilecektir.  

Toplantıdan 5 dk önce “Hemşirelik Fakültesi Akademik Personel” ekibine giriş yapınız.  

Eğitmenler 

 

 

Tarih: 09 Ekim 2020 

Saat: 11.00 

Moderatör 
Doç. Dr. İlkay BOZ 

Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı 

 
 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serpil İNCE 

Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu Başkanı 

 

 

T.C.  

Akdeniz Üniversitesi  

Hemşirelik Fakültesi 
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05.02.2021 BAUM Web�ner "ASOS: Akadem�k Sınav Otomasyon S�stem� Tanıtımı" (09/11/2020)

https://ma�l.akden�z.edu.tr/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&�d=RgAAAABZg22K0yKfSqg5E1vsCbZuBwCQpR%2bVflZyR5%2b5rUR%2bO0VmA… 1/1

Kime:  Akdeniz Universitesi Genel Duyuruları 

Yanıtla Tümünü Yanıtla İlet

BAUM Webiner "ASOS: Akademik Sınav Otomasyon Sistemi
Tanıtımı" (09/11/2020)

A.Ü. Duyurusu

05 Kasım 2020 Perşembe 15:17

Değerl� Akden�z Ün�vers�tes� Mensupları,
 
B�lg�sayar B�l�mler� Araştırma ve Uygulama Merkez� (BAUM), web�ner ser�s�ne başlıyor.
 
Ün�vers�tem�z Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat TURHAN ve BAUM Müdürü Prof. Dr. Erol GÜRPINAR; 09 Kasım 2020
Pazartes� günü, saat 16:00’da "ASOS: Akadem�k Sınav Otomasyon S�stem� Tanıtımı" �s�ml� web�nerde konuşmacı
olacaktır. Katılım ücrets�z ve herkese açıktır.
 
Web�ner görsel�nde bulunan karekodla veya aşağıda yer alan bağlantı yardımıyla başvuru formunu doldurarak kayıt
yapılmalıdır. Ayrıca M�crosoft Teams üzer�nden, 8y�9t�3 kodu �le BAUM ek�b�ne katılab�l�r, merkez�m�z�n tüm eğ�t�mler�nden
haberdar olab�l�rs�n�z.
 
Başvuru Formu
Toplantı L�nk�
 
09 Kasım 2020 Pazartes�, 16:00
 
M�crosoft Teams Ek�p Kodu: 8y�9t�3
 
Konuşmacılar:

Prof. Dr. Murat TURHAN –  Akden�z Ün�vers�tes� Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Erol GÜRPINAR – BAUM Merkez Müdürü

 

Moderatörler:

Öğr. Gör. Dr. Den�z ÖZEL – AKİDUAM Müdür Yardımcısı
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T.C.  

Akdeniz Üniversitesi  

Hemşirelik Fakültesi 
 

AKADEMİK SINAV OTOMASYON 

SİSTEMİ (ASOS)  

SINAV SÜRECİ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Moderatör 
Prof. Dr. Zeynep ÖZER 

Hemşirelik Fakültesi Dekan V. 

 
 

 

Eğitim MS Teams platformunda “AÜ Hemşirelik Fakültesi 

Akademik ve İdari Personel” sınıfında gerçekleşecektir. 

Tarih: 10 Kasım 2020 

Saat:15:30 

Prof. Dr. Erol GÜRPINAR 

Sağlık Bilimleri Enstitü 

Müdürü 

Eğitmenler 

 

Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR  

Bilgisayar Bilimleri Araştırma 

ve Uygulama Merkezi 
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05.02.2021 ASOS Sınav Sürec� Yönet�m� Eğ�t�m�

https://ma�l.akden�z.edu.tr/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&�d=RgAAAABZg22K0yKfSqg5E1vsCbZuBwCQpR%2bVflZyR5%2b5rUR%2bO0VmA… 1/1

Kime:  Sebahat GOZUM ; Serpil Dogan ; Zeynep Canli ; Emine CATAL ; Emine Efe Ozel ; Emine Kol ; Fatma Arikan ; Fatma Cebeci ;
Filiz Kantek ; Hatice Balci Yangın ; Hicran Bektas ; Ilkay Arslan Boz ; Ilkay Keser ; Kadriye Buldukoglu ; Kamile KUKULU ;
Kerime Demirbas Bademli ; Nilgun Mutlu Aksoy ; Arzu Akcan ; Ayşegül Ilgaz ; Aysegul Isler ; Saliha Alkan Hallac ; Ayla Tuzcu ;

Yanıtla Tümünü Yanıtla İlet

ASOS Sınav Süreci Yönetimi Eğitimi

Ayşenur Büyükaksoy

08 Kasım 2020 Pazar 11:21

Değerli Öğretim Elemanları,

Dekan V. Prof. Dr. Zeynep ÖZER’in moderatörlüğünde BAUM’dan Neslişah ÖZDEMİR
tarafından 10 Kasım 2020 Salı Günü, saat:15:30’da ASOS Sınav Süreci Yönetimi
eğitimi verilecektir. Eğitim MS Teams platformunda “AÜ Hemşirelik Fakültesi
Akademik ve İdari Personel” sınıfında gerçekleşecektir.
Eğitim kayıt altına alınacağı için planlanan saatte dersi olan hocalarımız
sonradan eğitimi izleyebilir.

Katılımızı önemle rica ediyoruz.

Eğitim Öğretim Sınav Koordinatörlüğü adına
Doç. Dr. İlkay BOZ
Dekan Yardımcısı
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05.02.2021 ASOS Platformunda Açık Uçlu Soru Hazırlamaya Eğ�t�m�

https://ma�l.akden�z.edu.tr/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&�d=RgAAAABZg22K0yKfSqg5E1vsCbZuBwCQpR%2bVflZyR5%2b5rUR%2bO0VmA… 1/1

Kime:  Sevgi Kortel ; Sebahat GOZUM ; Serpil Dogan ; Zeynep Özer ; Emine CATAL ; Emine Efe Ozel ; Emine Kol ; Fatma Arikan ;
Fatma Cebeci ; Filiz Kantek ; Hatice Balci Yangın ; Ilkay Arslan Boz ; Ilkay Keser ; Kadriye Buldukoglu ; Kamile KUKULU ;
Kerime Demirbas Bademli ; Nilgun Mutlu Aksoy ; Arzu Akcan ; Ayşegül Ilgaz ; Aysegul Isler ; Saliha Alkan Hallac ; Ayla Tuzcu ;

Yanıtla Tümünü Yanıtla İlet

ASOS Platformunda Açık Uçlu Soru Hazırlamaya Eğitimi

Ayşenur Büyükaksoy

21 Ocak 2021 Perşembe 10:56

Değerli Öğretim Elemanları,

ASOS platformunda açık uçlu soru hazırlamaya ilişkin 25 Ocak 2021 Pazartesi günü
st:14:00’de, Fakültemiz ASOS koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serpil İNCE’nin
Moderatörlüğünde Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezinden (BAUM)
Bilg. Müh. Neslişah ÖZDEMİR tarafından online bir eğitim yapılacaktır.
Tüm öğretim elemanlarımızın katılımlarını bekliyoruz.
Not: Toplantıdan 5 dk önce MS Team'te 'Hemşirelik Fakültesi Akademik Personel'
ekibine giriş yapınız.

Doç Dr İlkay BOZ
Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi
Doğum-Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
Dekan Yardımcısı
Telf:(242) 3106917
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Anasayfa (/)

Anabilim Dalları (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/anabilim-dallari/)

(http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr)

Hemşirelik Fakültesi

Fakültemiz  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/fakultemiz/)

Personel  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/personel/)

Eğitim  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/egitim/)

Komisyonlar  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/komisyonlar/)

Etkinlikler 

Öğrenci  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/ogrenci-islemleri/)

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE: Akademik Sınav Otomasyon Sistemi
(ASOS) Eğitimi Hakkında

Sevgili Öğrencilerimiz,

Fakültemizde yarıyıl içi online sınavlarımız için kullanacağımız platformlarından biri olan Akademik Sınav Otomasyon
Sistemi (ASOS) ile ilgili sizlere Doç. Dr. İlkay BOZ’un Moderatörlüğünde, Ölçme-Değerlendirme Komisyonu Bașkanı Dr.
Öğr. Üyesi Serpil İNCE tarafından, 6 Kasım 2020 Cuma (Yarın) günü MS Teams’te tanımlanan sınıflarda eğitim
verilecektir. Eğitimlerin saatleri ve sınıflarımız așağıda verilmiștir.

Sınavlarımızın sağlıklı yürütülebilmesi açısından bu eğitimlere katılımızın önemlidir.

 

Eğitim Saati               Sınıf

14:30                           2. Sınıf (A ve B șubesi)

(http

(http

(http

(http

(http

(http

(http

(http

Translate »
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15:30                           3. Sınıf A Șubesi ve 4. Sınıf B Șubesi

16:30                           1. Sınıf (A ve B Șubesi)

18:30                           3. Sınıf B Șubesi ve 4. Sınıf A Șubesi

 

 

Doç. Dr. İlkay BOZ

Dekan Yardımcısı

Akdeniz Üniversitesi Dumlupınar Bulvarı, Akdeniz Üniversitesi Yerleșkesi Konyaaltı Antalya

İletişim

Bilimsel yaklașımlar doğrultusunda, birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, geliștirme ve sürdürmede; eğitim,
uygulama, araștırma, yönetim ve liderlik rollerini etkin șekilde kullanabilen, evrensel ve kültürel değerleri dikkate alan
hemșireler yetiștirmektir.

Misyon

Eğitim, yönetim, araștırma ve uygulama felsefesiyle, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen öncü bir
hemșirelik fakültesi olmaktır.

Vizyon

Sağlık Bakanlığı (https://www.saglik.gov.tr/)

AKİȘMER TTM (http://akismerttm.akdeniz.edu.tr/)

PubMed (https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/)

Kütüphane (http://kutuphane.akdeniz.edu.tr/)

Logo (http://proje.akdeniz.edu.tr/yeniweb/bim/logo/fakulteler/hemsirelik.png)

Linkler
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Anasayfa (/)

Anabilim Dalları (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/anabilim-dallari/)

(http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr)

Hemşirelik Fakültesi

Fakültemiz  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/fakultemiz/)

Personel  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/personel/)

Eğitim  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/egitim/)

Komisyonlar  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/komisyonlar/)

Etkinlikler 

Öğrenci  (http://hemsirelik.akdeniz.edu.tr/ogrenci-islemleri/)

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE: Akademik Sınav Otomasyon Sistemi
(ASOS) Deneme Sınavı Hakkında

Sevgili Öğrencilerimiz, 
Fakültemizde Güz Yarıyılı online sınavlarımızda kullanacağımız platformlarından biri olan Akademik Sınav Otomasyon
Sistemi (ASOS) ile ilgili sizlere 13 Kasım 2020  Cuma günü Deneme Sınavları yapılması planlanmıștır. Sınav saatleri ve
sınıflarımız așağıda verilmiștir.

Sınavlarımızın sağlıklı yürütülebilmesi için Deneme Sınavına katılımınız önemlidir.

 Sınıflar                                          Sınav Saatleri 
1. ve 2. Sınıf                                 18: 00-18: 30 
3. ve 4. Sınıf                                 18: 30-19: 00
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Akdeniz Üniversitesi Dumlupınar Bulvarı, Akdeniz Üniversitesi Yerleșkesi Konyaaltı Antalya

İletişim

Bilimsel yaklașımlar doğrultusunda, birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, geliștirme ve sürdürmede; eğitim,
uygulama, araștırma, yönetim ve liderlik rollerini etkin șekilde kullanabilen, evrensel ve kültürel değerleri dikkate alan
hemșireler yetiștirmektir.

Misyon

Eğitim, yönetim, araștırma ve uygulama felsefesiyle, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan ve tercih edilen öncü bir
hemșirelik fakültesi olmaktır.

Vizyon

Sağlık Bakanlığı (https://www.saglik.gov.tr/)

AKİȘMER TTM (http://akismerttm.akdeniz.edu.tr/)

PubMed (https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/)

Kütüphane (http://kutuphane.akdeniz.edu.tr/)

Logo (http://proje.akdeniz.edu.tr/yeniweb/bim/logo/fakulteler/hemsirelik.png)

Linkler
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ASOS YAZILIMI ÇEVİRİM İÇİ SINAV ONAM FORMU 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Yüksek Öğretim Kurulu’nun 11.05.2020 tavsiye kararı, Akdeniz Üniversitesi Uzaktan Eğitim 

Komisyonu’nun hazırlamış olduğu “Akdeniz Üniversitesi 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Dönemi Akademik Faaliyetlere Dair Uzaktan Eğitim Komisyonu Kararları” ile “Akdeniz 

Üniversitesi 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Uzaktan Eğitim-Öğretim Uygulama 

Esasları”na ilişkin Akdeniz Üniversitesi 24/09/2020 tarih ve 41/06 sayılı Senato kararı ve 

Fakültemizin 19.09.2020, 25.09.2020 ve 29.09.2020 tarihli Bölüm Kurullarında uzaktan 

eğitimle ilgili aldığı kararlar doğrultusunda, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz döneminde 

Ara sınav ve Final sınavlarının Akademik Sınav Otomasyon Sistemiyle (ASOS) 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.  

Tüm sınavların tarihleri, başlama ve bitiş saatleri, soru sayıları, sınav süresince herhangi 

bir aksaklıkta doğrudan arayabileceğiniz iletişim numaraları Hemşirelik Fakültesi web sitesinde 

duyurulmuştur. Sınav başlamadan önce, okumanız için yeterli süre verilerek sınavların işleyişi, 

sınavın süresi, puanlama ilkeleri, öğrenci sorumlulukları ve sınav itirazları konusunda açık ve 

net bilgilendirmeler sınav öncesi sizlere çevrimiçi kapak sayfası olarak sunulacaktır.  

Sınava halihazırda bulunduğunuz ortamda, kendi teknik olanaklarınızla katılmanızı 

bekliyoruz. Ancak gerekli donanım ve bağlantı olanaklarınızın olmaması halinde Üniversitemiz 

Enformatik Bölümüne gelerek çevrim içi sınava girebilmeniz mümkün olduğu gibi, 

bulunduğunuz yerdeki üniversite birimleri öncelikli olmak üzere, Milli Eğitim Bakanlığı veya 

diğer kamu kurumlarının bilgisayar ve internet olanakları ile sınava katılmanız 

sağlanabilecektir.  

Çevrimiçi olarak yapılacak sınavlara internet tarayıcısının Google Chrome olması 

gerekmektedir. Kendi olanaklarınız ile sınava katılmayı tercih etmeniz durumunda, donanımsal 

bir sorun (bilgisayar, bilgisayar bileşenleri ve/veya internet bağlantısı (ADSL/VDLS/fiber 

internet/mobil internet) yaşadığınız taktirde Dekanlığımızın herhangi bir sorumluluğu 

olmayacak ve aşağıda belirtilen koşullar dışında sınavınız geçersiz sayılacaktır.  

Sınava girdiğiniz adresinizin olduğu bölgede elektrik kesintisi veya internet hatlarında 

olan bir arızanın yetkili kurum tarafından belgelenmesi koşulunda yaşadığınız sorun ile ilgili 

dilekçeyi sınavı takiben 24 saat içinde verdiğiniz takdirde, dilekçeniz ASOS Sistem 

Koordinatörlüğü tarafından değerlendirilip Fakülte Yönetim Kurulunda karara bağlanacaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulunun talebinizi uygun bulması durumunda ilan edilecek tarihte mazeret 

sınavı yapılacaktır.  

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.03.2021-44207



 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ   

Dijital ortamlarda yapılacak sınavlarda "şeffaflık ve denetlenebilirlik” esas alınarak, 

dijital ortamların izin verdiği sınav güvenlik tedbirleri uygulanacaktır. Sınav sırasında kopya 

çeken, çekmeye girişen, kopya veren, kopya yapılmasına yardım edenlerin tespit edilmesi 

durumunda bu öğrenciler için gerekli işlemler yapılacak ve sınavları geçersiz sayılacaktır. 

Ayrıca, söz konusu öğrenci hakkında 18/08/2012 tarihli ve 23388 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğine göre işlem yapılacaktır. 

Lütfen şimdi bu taahhütname koşullarını okuduğunuzu ve sınava nerede girmek 

istediğiniz beyan ediniz. Beyanınız gireceğiniz tüm sınavları kapsamaktadır. Onam formunu 

imzaladıktan sonra hemsirelikkord@akdeniz.edu.tr adresine göndermeniz gerekmektedir. 

 

Lütfen birini seçin:  

O  a. Okudum, sınava Akdeniz Üniversitesi Enformatik Bölümünde girmeyi kabul ediyorum.  

O b Okudum, çevrimiçi sınav için donanımım yeterli, sınava kendi olanaklarım ile girmeyi 

kabul ediyorum. 

O c Okudum, bulunduğum yerdeki üniversite birimi, Milli Eğitim Bakanlığı veya diğer kamu 

kurumlarından birisinde sınava girmek istiyorum.  

 

Lütfen sınava gireceğiniz yer tercihinize uygun adres bilgilerini giriniz 

 

 

  Öğrenci Adı Soyadı ve Numarası 

Tarih 

       İmza 
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ASOS ONLINE SINAV REHBERİ 

Genel Kurallar: 

1. Sınava bağlanacağınız lokasyonda internet erişim problemleriniz varsa, bulunduğunuz 

ortamdaki internet bağlantı sorunlarınızı çözmeniz veya kesintisiz internet bağlantısı 

sunan noktalara gitmeniz gerekmektedir (YÖK 27.05.2020 tarihli kararında, dijital 

ortamlara erişimi olmayan öğrencilere yönelik teknik destek sağlamak amacıyla yeni 

çözümler üretilmesi ve bu kapsamda öğrencilere, bulunduğu yerdeki üniversite birimleri 

öncelikli olmak üzere gerektiği takdirde Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer kamu 

kurumlarının bilgisayar ve internet olanaklarına erişim imkânı sağlanabileceği 

açıklanmıştır https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/universitelerde-dijital-

sinavlarin-temel-ilkeleri.aspx ). Bu aynı zamanda elektrik sorunları için de geçerlidir. 

Sınava girmeden önce internet ve enerji kaynaklarınızı mutlaka kontrol etmeniz 

gerekmektedir. Ayrıca dizüstü bilgisayarlarınızın şarjda olduğundan emin olunuz. 

2. Sınava Chrome (son sürüm) tarayıcısıyla girmeniz gerekmektedir. Akdeniz uzantılı mail 

adresinize ulaşabildiğinizden emin olunuz. Mobil cihazdan sınava giremeyeceğinizi 

unutmayınız. 

3. Kuralların sınavdan sınava değişebileceği dolayısıyla, sınav öncesinde gelen ekrandaki 

yönergeyi okuyunuz ve işaretleyiniz. 

4. Online sınavlarda yer alan sorular çoktan seçmeli sorulardan oluşmaktadır; her sorunun 

bir doğru cevabı vardır.  

5. Sorular ekranda tek tek görüntülenecektir; tüm soruları tekrar 3 kez gözden geçirme 

şansınız vardır. 

6. Sorular arasında geçiş yapabilmeniz için en az 10 sn beklemeniz gerekmektedir. 

7. Sorular arasında geçiş yapabilmek için “Bu soruyu boş bırak” ya da “Kaydet” butonuna 

basmanız gerekmektedir. 

8. Yanlış cevaplarınız doğru cevaplarınızı etkilemeyeceği için tüm soruları 

yanıtlayabilirsiniz. 

9. Online sınavlara giriş, sınav saatinden 60 dakika önce açılır, ancak sınav saatinde sınav 

başlar. Sınav süresi içinde herhangi bir zamanda sınava girebilirsiniz, ancak bitiş saati 

değişmez. Sınav süresi bittiğinde tüm adayların sınavı bitmiş kabul edilir. 

10. Sınav sırasında kopya çeken, çekmeye girişen, kopya veren, kopya yapılmasına yardım 

edenlerin tespit edilmesi durumunda bu öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır ve 

disiplin yönetmeliği uygulanacaktır.  

11. Sınav ekranı dışında herhangi bir ekran / dosya / arama motoru açıldığında, sistem sizi 

otomatik olarak sınavdan çıkaracaktır. Bu nedenle masaüstünde sadece mail ekranları açık 

kalması gerekmektedir.  

12. Sistemden herhangi bir sebeple çıkış yaptığınızda aynı kodla sınava en fazla 3 kez giriş 

yapabilirsiniz. 

13. Tam ekrandan çıktığınızda aynı kodla sınava en fazla 3 kez giriş yapabilirsiniz. 

14. Teknik aksaklıklar nedeniyle sınavı bitiremediğiniz durumları, belgelendirdiğiniz takdirde 

Fakülte Yönetimi değerlendirme yapacaktır. 

Sınav Öncesi:  

15.  İlk E-mail: Sistem (‘ssb@akdeniz.edu.tr’ mail adresinden) kayıtlı e-mail hesabınıza 

sınav kaydınızı onaylamanız için bir e-mail gönderir (sınavdan 2 gün önce). Bu e-mailde 

size ait bilgilerin ve sınavın doğruluğunu kontrol ettikten sonra ‘Kaydımı Onayla’ 

bağlantısına tıklayınız. E-maillerin tek kullanımlık olduğunu unutmayınız. 
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16. İkinci E-mail: İlk e-mail onaylandıktan sonra sistem otomatik olarak ikinci bir e-mail 

yollar. Bu e-mail ‘Sınava Bağlan’ bağlantısını ve güvenlik kodunu içerir. Güvenlik 

kodunu kopyalayıp yapıştırmanız önerilir. Güvenlik kodu büyük/küçük harfe duyarlıdır. 

Ekstra boşluk bırakmadığınıza emin olunuz. 

17. Mail kutunuzun spam (gereksiz) klasörünü kontrol etmeyi unutmayınız. 

18. Link sınavdan 60 dakika öncesinde aktif olacaktır. 

19. Baş gözetmen sınavdan önce herkesin sınava bağlı olup olmadığını görebilmektedir. 

Sınav Esnasında: 

20. Sınav esnasında mail hesabınız dışındaki tüm programları kapatmanız gerekmektedir. 

21. Sınav saati geldiğinde soru ekranı otomatik olarak açılacaktır, sınav kurallarını okuyup, 

bağlanabileceksiniz. Tam ekran zorunludur. 

22. Herhangi bir sebepten dolayı sınavdan kopmuşsanız, kuralları ihlal etmemişseniz ve sınav 

süreniz bitmemişse aynı kodla tekrar bağlanabilirsiniz. Sınava kaldığınız yerden devam 

edeceksiniz. 

23. Sorunun yanıtı işaretlenmişse kaydet butonuna basılmalıdır. Kaydedilmiş sorunun cevabı 

değiştirilemeyecektir.  

24. Sınav sırasında istenilen soruyu boş bırakabileceğinizi istediğiniz soruya en fazla üç (3) 

kez geri dönebileceğinizi ve kalan süreyi istediğiniz şekilde kullanabileceğinizi 

unutmayınız. 

Sınav Sonrası: 

25. Tüm soruları cevaplamışsanız ‘Bitir’ bağlantısına tıklayınız. 

26. Herhangi bir soru veya sorunda sınav gözetmeninizle iletişime geçebilirsiniz. 

 

      Sınav kurallarına uyduğunuz için teşekkür eder, sınavlarınızda başarılar dileriz. 

 

 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 
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ASOS YAZILIMI ÇEVİRİM İÇİ SINAV BİLGİ FORMU 

……………… SINAVI 

Tarih: ……../2020              Saat: …… 

             

Konular Soru Sayısı 

…………………………………………………. ………………. 

…………………………………………………. ………………. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Toplam Soru Sayısı  

 

 Sınav süresi ……….. dakikadır. 

 Sınavdan Sorumlu Öğretim Elemanı ……………….dır. 

 Sorular çoktan seçmelidir. 

 Her sorunun bir doğru cevabı vardır. Yanlış cevaplarınız doğru cevaplarınızın sayısını 

etkilemeyecektir. Bu nedenle tüm soruları işaretlemeyi unutmayınız.  

 Sorular ekranda tek tek görüntülenecektir. Tüm soruları tekrar gözden geçirme 

şansınız vardır. 

 Dijital ortamda yapılan sınavda “şeffaflık ve denetlenebilirlik” esas alınarak, dijital 

ortamın izin verdiği sınav güvenliği tedbirleri uygulanmaktadır. 

 Sınav sırasında kopya çeken, çekmeye girişen, kopya veren, kopya yapılmasına 

yardım edenlerin tespit edilmesi durumunda bu öğrencilerin sınavları geçersiz 

sayılacaktır. 

 

Başarılar dileriz. 
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Akdeniz Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı 

Çoktan Seçmeli Soru Hazırlama Teknikleri ve Klinik Değerlendirme Eğitimi Duyurusu 
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerinin Ara Sınav Analizleri 

Dersin Kodu ve Adı ZORLUK İNDEKSİ AYIRICILIK İNDEKSİ 

 
Çok 

Kolay  
Kolay Orta Zor Çok Zor 

Soru 

Sayısı 
Çok İyi 

Oldukça 

İyi 

Düzeltil

meli 

Çıkarıl

malı 

Kesinlik

le 

Çıkarıl

malı 

Soru 

Sayısı 

HMF101  

Hemşirelik Esasları I 
14 13 8 4 1 40 

10 8 10 10 2 
40 

HMF103 

Anatomi 
14 6 5 5 - 30 11 7 6 6 - 30 

HMF107 

Fizyoloji 
6 14 12 8 - 40 24 7 4 5 - 40 

HMF109  

Kişilerarası İlişkiler 
14 5 1 0 0 20 3 3 2 12 

0 
20 

HMF117 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
8 10 12 9 1 40 5 10 8 17 - 40 

HMF 111 

Bakım Davranışları 

Geliştirme 

9 11 3 1 1 25 

9 6 5 1 4 

25 

HMF201 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 

11 10 19 9 1 50 15 18 9 8 - 50 

HMF203 

Farmakoloji 

 

7 

 

12 

 

4 

 

2 

 

- 

 

25 

 

8 

 

7 

 

8 

 

2 

 

- 

 

25 

HMF211 

Hemşirelik Tarihi ve 

Deontoloji 

8 6 5 1 - 20 

3 5 2 10 - 

20 

HMF213 

Sağlık Bakım Etiği 
18 10 5 4 3 40 8 7 6 16 3 40 

HMF 301 

Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

13 17 7 7 6 50 10 17 7 14 

 

2 50 

HMF 303 

Hemşirelikte Yönetim 
17 5 2 1 - 25 

7 2 3 11 2 
25 

HMF 305 

Biyoistatistik 

20 

 

2 3 0 0 25 3 3 8 6 5 25 
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HMF 309 

Acil Bakım Hemşireliği 

 

8 

 

8 

 

8 

 

1 

 

- 

 

25 

 

10 

 

5 

 

8 

 

2 

 

- 

 

25 

HMF 311 

Travma Hemşireliği 

14 8 3 - - 25 9 4 4 8 - 25 

HMF 313 

Aile Sağlığı Hemşireliği 

25 8 3 3 1 40 8 3 9 16 4 40 

HMF 315 

Yeni Doğan Hemşireliği 

20 15 3 2 - 40 15 12 9 4 - 40 

HMF401 

Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

13 11 6 5 5 40 5 6 9 19 1 40 

HMF403 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

23 5 5 1 6 40 3 5 8 21 3 40 

 

ZORLUK İNDEKSİ DEĞERLENDİRMESİ AYIRICILIK İNDEKSİ DEĞERLENDİRMESİ 

0.00 - 0.15 Çok Zor 0.40 ve üstü Çok iyi 

0.16 - 0.40 Zor 0.30 - 0.39 Oldukça İyi 

0.41 - 0.60 Orta 0.20 - 0.29 Düzeltilmeli 

0.61 - 0.80 Kolay 0.19 ve altı Çıkarılmalı 

0.81 - 1.00 Çok Kolay -1.00 - 0.00 Kesinlikle Çıkarılmalı (İstenen hedef davranıştan başka bir özellik ölçüyor)  
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerinin Final Sınav Analizleri 

Dersin Kodu ve Adı ZORLUK İNDEKSİ AYIRICILIK İNDEKSİ 

 
Çok 

Kolay  
Kolay Orta Zor Çok Zor 

Soru 

Sayısı 
Çok İyi 

Oldukça 

İyi 

Düzeltil

meli 

Çıkarıl

malı 

Kesinlik

le 

Çıkarıl

malı 

Soru 

Sayısı 

HMF101  

Hemşirelik Esasları I 
14 15 4 6 1 40 

8 6 11 13 2 
40 

HMF103 

Anatomi 
17 3 1 3 1 25 7 6 4 8 - 25 

HMF107 

Fizyoloji 
11 14 10 5 - 40 22 5 7 5 1 40 

HMF109  

Kişilerarası İlişkiler 
11 3 2 2 2 20 4 2 2 11 

1 
20 

HMF117 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
8 11 9 7 5 40 9 9 8 14 - 40 

HMF 111 

Bakım Davranışları 

Geliştirme 

21 9 7 2 1 40 

11 8 7 10 4 

40 

HMF201 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 

20 13 13 4 - 50 15 10 16 9 - 50 

HMF203 

Farmakoloji 

8 7 8 1 1 25 7 5 5 8 - 25 

HMF211 

Hemşirelik Tarihi ve 

Deontoloji 

15 10 3 11 1 40 

7 7 6 15 4 

40 

HMF213 

Sağlık Bakım Etiği 
19 6 8 2 5 40 5 7 5 20 3 40 

HMF 301 

Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

12 19 9 5 5 50 15 9 9 13 

 

4 50 

HMF 303 

Hemşirelikte Yönetim 
23 12 3 - 2 40 

6 6 8 19 1 
 

HMF 305 

Biyoistatistik 

20 16 5 1 1 40 17 8 6 9 0 40 

HMF 309 

Acil Bakım Hemşireliği 

12 9 11 7 1 40 19 11 2 6 2 40 
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HMF 311 

Travma Hemşireliği 

14 15 7 2 - 40 14 14 2 10 - 40 

HMF 313 

Aile Sağlığı Hemşireliği 

23 11 3 2 1 40 3 10 2 21 4 40 

 

 
          

 
 

HMF 315 

Yeni Doğan Hemşireliği 

20 14 5 1 - 40 13 10 10 7 - 40 

HMF401 

Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

21 10 4 2 3 40 0 2 8 30 0 40 

HMF403 

Halk Sağlığı Hemşireliği 

16 5 10 3 6 40 3 7 3 27 0 40 

 

ZORLUK İNDEKSİ DEĞERLENDİRMESİ AYIRICILIK İNDEKSİ DEĞERLENDİRMESİ 

0.00 - 0.15 Çok Zor 0.40 ve üstü Çok iyi 

0.16 - 0.40 Zor 0.30 - 0.39 Oldukça İyi 

0.41 - 0.60 Orta 0.20 - 0.29 Düzeltilmeli 

0.61 - 0.80 Kolay 0.19 ve altı Çıkarılmalı 

0.81 - 1.00 Çok Kolay -1.00 - 0.00 Kesinlikle Çıkarılmalı (İstenen hedef davranıştan başka bir özellik ölçüyor)  
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 Yüz Yüze Eğitim ve Uzaktan Eğitim Yöntemleri ile Yapılan Güz Dönemi Ders Başarı Notlarının Karşılaştırılması  

 Güz Dönemi 

Dersleri 

Vize 

Not Ortalaması 

Uygulama 

Not Ortalaması 

Final 

Not Ortalaması 

 2019-2020  2020-2021  2019-2020  2020-2021  2019-2020  2020-2021  
HMF201 

İÇ 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

A ŞUBESİ 

 58.15 58.99 70.73 71.27 59.57 73.06 

İstatistiksel 

analiz 

t= -0.43 

p= 0.84 

t= -0.28 

p=0.94 

t= -7.21 

p=0.17 

HMF201 

İÇ 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

B ŞUBESİ 

 54.96 52.47 67.91 64.60 59.05 66.72 

İstatistiksel 

analiz 

t= 0.99 

p=0.97 

t= 1,16 

p=0.67 

t= -2.76 

p=0.72 

HMF301 

KADIN SAĞLIĞI 

VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

A ŞUBESİ 

 69,84 63,29 83,30 69,50 64,70 66,91 

İstatistiksel 

analiz 

t=0.870 

p=0.385 

t=0.832 

p=0.000 

t=-0.589 

p=0.557 

HMF301 

KADIN SAĞLIĞI 

VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

B ŞUBESİ 

 68,88 61,60 81,09 70,04 64,32 65,03 

İstatistiksel 

analiz 

t=2.532 

p=0.012 

t=8.311 

p=0.000 

t=-1.130 

p=0.261 

HMF303 

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM 

A ŞUBESİ 

 
73,26+9,96 82,17+16,72 89,29+8,65 80,44+14,26 72,79+10,37 82,41+14,63 

İstatistiksel 

analiz 

t= -4,861 

p=0,00 

t= 5,630 

p=0,00 

t= -5,707 

p=0,00 
HMF303 

HEMŞİRELİKTE 

YÖNETİM 

B ŞUBESİ 

 
68,50 80,97 86,53 75,72 68,86 78,88 

İstatistiksel 

analiz 

t= -8,116 

p=0,00 

t= 4,965 

p=0,00 

t= -6,117 

p=0,00 
HMF401 

RUH SAĞLIĞI 

VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

A ŞUBESİ 

 68,86 64,08 82,11 64,12 62,17 72,43 

İstatistiksel 

analiz 

t= 3,757 

p=0,000 

t= 15,146 

p=0,000 

t= -7,99 

p= 0,000 

HMF401 

RUH SAĞLIĞI 

VE 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

B ŞUBESİ 

 

 67,25 61,88 83,48 65,77 62,18 74,69 

İstatistiksel 

analiz 

t= 4,428 

p=0,000 

t= 14,676 

p=0,000 

t= -9,67 

p= 0,000 

HMF403 

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

A ŞUBESİ 

 

 62.21±13.77 82.97±16.66 88.29±16.97 82.68±5.72 74.67±15.90 69.46±14.60 

İstatistiksel 

analiz 

Z= -8.470 

p= 0.000 

Z= -9.002 

p= 0.000 

Z= -2.900 

p= 0.004 

HMF403 

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

B ŞUBESİ 

 

 60.46±10.76 80.43±9.30 87.54±5.41 81.75±4.18 74.13±10.11 67.54±7.45 

İstatistiksel 

analiz 

Z= -8.361 

p= 0.000 

Z= -8.937 

p= 0.000 

Z= -4.786 

p= 0.000 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİNDE ÖĞRETİM ELEMANI  

ÖLÇME DEĞERLENDİRME MEMNUNİYETİ ANKET RAPORU 

 

Uzaktan öğretim sürecinde öğretim elemanlarının online sınav platformlarına yönelik 

görüşleri incelendiğinde; öğretim elemanlarının çoğuna göre sınavlara yönelik yeterli 

hazırlığın yapıldığı, zamanında ve yeterli şekilde bilgilendirildikleri, online sınav 

platformunun kullanımına yönelik sunulan rehberlerden fayda gördükleri, sınav/ödev 

oluşturma, uygulama ve sonuçlandırmada çoğunlukla sorun yaşamadıkları belirlenmiştir. 

Bunun yanında öğretim elemanlarının online sınav platformlarında altyapı sorunu, ödevleri 

okumanın öğretim elemanının yükünü arttırdığı ve online sınav objektifliği konusunda daha 

çok kararsız kaldıkları tespit edilmiştir (Tablo 1).  

Tablo 1. Katılımcıların Online Sınav Platformlarına İlişkin Görüşleri (n=46) 

Katılımcıların görüşleri n % 

Yeterli hazırlık yapıldığını düşünüyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

3 

6 

25 

12 

 

0 

6.5 

13.0 

54.4 

26.1 

Zamanında bilgilendirildim 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 
     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

0 

4 

23 

19 

 

0 

0 

8.7 

50.0 

41.3 

Yapılan bilgilendirmeler yeterliydi 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

0 

4 

22 

20 

 

0 

0 

8.7 

47.8 

43.5 

Hazırlanan rehberler ihtiyaçlarımı karşıladı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

0 

4 

22 

20 

 

0 

0 

8.7 

47.8 

43.5 

Rahatlıkla erişim sağladım 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

1 

4 

23 

18 

 

0 

2.2 

8.7 

50.0 

39.1 

Kendimi yeterli hissediyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

 

0 

1 

5 

23 

 

0 

2.2 

10.9 

50.0 
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     Kesinlikle katılıyorum 17 37.0 

Altyapı sorunu yaşamadım (internet, bilgisayar gibi) 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

4 

6 

12 

13 

11 

 

8.7 

13.0 

26.1 

28.3 

23.9 

Sorularıma ve öğrenci ödevlerine kolaylıkla ulaşabiliyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

0 

8 

22 

16 

 

0 

0 

17.4 

47.8 

34.8 

Ders değerlendirilme kriterleri ve sınav uygulama yönergelerini 

öğrencilerimle paylaşırken sorun yaşamadım 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

0 

0 

5 

24 

17 

 

 

0 

0 

10.9 

52.2 

37.0 

Sınav sorularımın dijital ortamda güvenli bir şekilde depolandığına 

inanıyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

2 

0 

7 

23 

14 

 

 

4.3 

0 

15.3 

50.0 

30.4 

Sınavların yürütülmesinde sorun yaşamadım 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

2 

6 

24 

14 

 

0 

4.3 

13.0 

52.2 

30.4 

Ödev oluşturmakta bir sorun yaşamadım 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

0 

3 

27 

16 

 

0 

0 

6.5 

58.7 

34.8 

Ödevlerin öğrenciler tarafından görüntülenme ve teslim 

edilmesinde sisteme ilişkin bir sorun yaşamadım 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

0 

9 

7 

17 

13 

 

 

0 

19.6 

15.7 

37.0 

28.3 

Ödevleri okumanın öğretim elemanının yükünü arttırdığını 

düşünüyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

4 

0 

10 

16 

16 

 

 

8.7 

0 

21.7 

34.8 

34.8 
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Sorularımı kaydederken ihtiyacım olan danışmanlık ve destek 

alabildim. 
    Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

    Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

3 

4 

22 

17 

 

0 

6.5 

8.7 

47.8 

37.0 

Öğrenci destek hattının yeterli destek sağladığını düşünüyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

0 

2 

6 

20 

18 

 

0 

4.3 

13,0 

43.5 

39.1 

Online sınavların objektif bir ölçme ve değerlendirme için önemli 

olduğunu düşünüyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

1 

2 

10 

21 

12 

 

 

2.2 

4.3 

21.7 

45.7 

26.1 

Soru analizlerinin anında hesaplanması ve tarafıma iletilmesinden 

memnunum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

0 

0 

4 

22 

20 

 

 

0 

0 

8.7 

47.8 

43.5 

Dijital ortamda yapılan öğrenci değerlendirmesini (teorik, 

laboratuvar, uygulama) faydalı ve pratik buluyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

1 

3 

8 

21 

13 

 

 

2.2 

6.5 

17.4 

45.6 

28.3 

Ders değerlendirme yöntemi ve online sınav programları ihtiyacımı 

karşıladı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

1 

1 

9 

24 

11 

 

 

2.2 

2.2 

19.6 

52.2 

23.9 

 

Öğretim elemanlarının çoğunluğunun online platformlara yönelik yeterli hazırlık yapıldığını 

düşündüğü, online sınavlara ve sınav platformlarına yönelik bilgilendirmenin yeterli olduğu, 

sınav sorularına ve sınav platformuna yeterli erişim sağladığı ve kendilerini yeterli hissettiği 

belirlenmiştir (Şekil 1).  
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Şekil 1. Katılımcıların online platformlarla ilgili görüşleri 

Uzaktan öğretim sürecinde öğretim elemanlarının online sınavlara yönelik görüşleri 

incelendiğinde ise; online ders değerlendirme yöntemlerinin ve sınav programlarının 

ihtiyaçlarını karşıladığı ve çoğunlukla yüz yüze eğitim sürecinde de online sınavlara devam 

etmek istedikleri belirlenmiştir (Tablo 2). 

Tablo 2. Katılımcıların Online Sınavlarla İlgili Düşünceleri (n=46) 

Katılımcıların düşünceleri n % 

Ders değerlendirme yöntemi ve online sınav programları ihtiyacımı 

karşıladı. 

     Evet 

     Hayır 

 

 

40 

6 

 

87.0 

13.0 

Yüz yüze eğitim sürecinde sınavlarımı online gerçekleştirmeyi tercih 

ederim 

   Evet 

   Hayır 

 

34 

12 

 

73.9 

26.1 

 

 

Öğretim elemanlarının %87’si   online sınavların ders değerlendirme konusundaki ihtiyacını 

karşıladığını belirtirken (Şekil 2),  %73.9’u yüzyüze eğitim döneminde sınavlarını online 

olarak gerçekleştirme istediğini ifade etmiştir (Şekil 3). 
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Şekil 2. Öğretim elemanlarının online 

sınavların ders değerlendirme 

konusundaki ihtiyacı karşılamasına 

yönelik düşünceleri 

 

 

Şekil 3. Katılımcıların yüzyüze 

eğitim döneminde sınavlarını online 

olarak gerçekleştirme istediğinin 

dağılımı  

 

 

Öğretim elemanlarının uzaktan eğitim sürecinde sınav/ödevlerin ölçme değerlendirme süreci 

ile ilgili diğer görüşleri incelendiğinde; ölçme değerlendirmede standartların sağlanması, 

ödevlerin toplu indirilebilmesi, altyapı sorunu yaşayan öğrencilere imkan sağlanması, 

uygulama notunda ödevlerin yüzdelik diliminin azaltılması, kopya önlemlerinin arttırılması, 

online sınav hazırlamanın zaman alıcı olduğu ve pandemi sürecinden sonra sınavlara yüz yüze 

devam edilmesi, dijital platformlarda yaşanan sorunların hızlıca çözülebildiği ve bu 

platformların yüz yüze eğitimde de kullanılabilecek nitelikte olduğu yer almaktadır. ASOS 

platformuna yönelik ise hem alt yapı yetersizliklerinin pratik olmadığı ve zaman kaybı 

yaşattığı hem de kullanımının diğer dijital platformlara göre daha avantajlı olduğu şeklinde 

farklı görüşler iletilmiştir. Önerilerde ise; kullanılan dijital platformlara ek olarak Zoom 

platformunun da kullanılması ve sınavların yalnızca MS Team üzerinden yapılması, teknik 

sorunların çözülerek farklı soru tiplerinin de sorulabilmesi, OYS, OBS, ASOS ve MS Teams 

platformlarının senkron kullanılabilmesi önerilmiştir (Tablo 3). 
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Tablo 3. Katılımcıların Sınav/Ödevlerin Ölçme Değerlendirme Süreci ile İlgili Diğer Görüş 

ve Önerileri   

Ölçme değerlendirmede standartların sağlanması. 

Sınavlara kendi koşulları altında girmekte sorun yaşayan öğrencilere yardım edilmesi.  

Tüm öğrencilerin ödevlerini toplu indirme imkanının sunulması.  

Pandemi süreci sonrası sınavların yüz yüze gerçekleştirilmesi. 

Uygulama sınavlarının ölçümünde kullanılan ödevlerin dersin hedeflerini karşılayan farklı 

alternatif yöntemlerin kullanılması.  

Ödevlerin öğretim elemanlarının derste aktardıklarının tekrarı niteliğinde olması ve 

öğrencilerin hasta başı değerlendirme imkanlarının olmaması nedeniyle uygulama notu 

değerlendirilmesinde ödevlerin not oranının %10 olarak azaltılması.   

Sınavlarda kullanılan platformlar öğrencilerin kopya çekmesini sınırlı düzeyde 

engelleyebilmesi nedeniyle bu süreçte ölçme değerlendirme hedeflerinden uzaklaşılmış 

olması. 

Online sınav sorularının hazırlanması ve ödevlerin okunmasının zaman alıcı olması.  

Sınav/ Ödevlerin Gerçekleştirildiği Dijital Platformlarla (ASOS, MS Teams, OYS) 

İlgili Görüş ve Öneriler  

ASOS platformunun alt yapı yetersizlikleri nedeniyle pratik olmaması, tekrarlı ve ekstra iş 

yüküne neden olarak zaman kaybı yaşatması 

ASOS ve MS Teams platformu koordinatörlerinin sisteme ve sürece hakim olması, 

sorunların hızlıca çözülebilmesi. 

Eğitim ve öğretimi gerçekleştirecek düzeyde Zoom platformunun da süreçte kullanılması 

Platformların farklı soru tiplerinin sorulması için sistemlerinde güncelleme yapılması  

Yaşanan aksaklıkların giderilmesi adına yapılacak güncellemeler ile online sınav 

platformlarının eğitimin değerlendirilmesinde kullanılabilecek uygun bir yöntem olması. 

ASOS ve MS Teams platformunun yüz yüze eğitimde de sınav ve ödevler için kullanılabilir 

nitelikte olması 

Soru havuzu oluşturulması ve diğer platformlara göre kullanımının daha kolay ve anlaşılır 

olması nedeniyle ölçme ve değerlendirmede ASOS platformunun kullanılması 

Sınavların yalnızca MS Teams üzerinden yapılması 

OYS, OBS, ASOS ve MS Teams platformlarının senkron kullanılabilmesi 

Sistemlerde yaşanan teknik sorunların giderilmesi. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİNDE ÖĞRENCİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME MEMNUNİYETİ ANKET RAPORU 

Uzaktan öğretim sürecinde öğrencilerin online sınav platformlarına yönelik görüşleri 

incelendiğinde; öğrencilerin yaklaşık yarısının sınav/ödevlere ilişkin yönergeleri açık ve 

anlaşılır, sınav/ödevleri bilgiyi ölçebilecek nitelikte, sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen 

süreyi yeterli bulduğu; yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsemesine katkı verdiğini, 

sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde internet, bilgisayar gibi alanlarda alt yapı 

sorunu yaşamadığını, sınav/ödevlere ilişkin yaşadığı sorunlarda öğretim elemanlarından ve 

Sınav Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildiğini, uzaktan öğretim sürecinde öğrenci 

değerlendirme yöntemleri ve çevrimiçi sınav programları konusunda yeterli hazırlık 

yapıldığını ve dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı olduğunu 

düşündüğü; online sınav platformlarının kullanımı konusunda kendini yeterli hissettiği 

belirlenmiştir. Öğrencilerin çoğunun sınav/ödevleri dersin içeriği ile uyumlu bulduğu, analiz 

ve sentez yapmasını, teknolojik bilgi ve becerisini geliştirmesini sağladığını; ödevlerin 

problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme becerisini geliştirdiğini düşündükleri; yüz 

yüze eğitim sürecinde sınavların online olarak yapılmasını tercih etmedikleri belirlenmiştir 

(Tablo 1). 

Tablo 1. Öğrencilerin Online Sınav Platformlarına İlişkin Görüşleri (n=330) 

Öğrenci görüşleri n % 

Sınav/ödevlere ilişkin yönergeler açık ve anlaşılırdı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

37 

66 

63 

123 

41 

 

11.2 

20.0 

19.1 

37.3 

12.4 

Sınav/ödevler bilgiyi ölçebilecek nitelikteydi  
    Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

47 

64 

65 

114 

40 

 

14.2 

19.4 

19.7 

34.5 

12.1 

Sınav/ödevler dersin içeriği ile uyumluydu 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

28 

31 

54 

162 

55 

 

8.5 

9.4 

16.4 

49.1 

16.7 
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Sınav/ödevler analiz ve sentez yapmamı sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

40 

37 

78 

135 

40 

 

12.1 

11.2 

23.6 

40.9 

12.1 

Ödevler problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme 

becerimi geliştirdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

43 

37 

73 

136 

41 

 

 

13.0 

11.2 

22.1 

41.2 

12.4 

Ödevler yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsememe katkı 

verdi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

43 

51 

96 

103 

37 

 

 

13.0 

15.5 

29.1 

31.2 

11.2 

Sınav/ödevler teknolojik bilgi ve becerimi geliştirmemi sağladı 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

46 

36 

65 

133 

50 

 

13.9 

10.9 

19.7 

40.3 

15.2 

Sınav/ödevlerin hazırlanması için verilen süre yeterliydi 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

65 

58 

70 

104 

33 

 

19.7 

17.6 

21.2 

31.5 

10.0 

Sınav/ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde internet, 

bilgisayar gibi alanlarda alt yapı sorunu yaşamadım 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

72 

59 

57 

96 

46 

 

 

21.8 

17.9 

17.3 

29.1 

13.9 

Sınav/ödevlere ilişkin yaşadığım sorunlarda öğretim 

elemanlarından yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     
     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

42 

41 
97 

116 

34 

 

 

12.7 

12.4 
29.4 

35.2 

10.3 
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Sınava ilişkin yaşadığım sorunlarda Sınav 

Koordinatörlüğü’nden yeterli desteği alabildim 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

40 

54 

94 

110 

32 

 

 

12.1 

16.4 

28.5 

33.3 

9.7 

Uzaktan eğitim sürecinde öğrenci değerlendirme yöntemleri 

ve çevrimiçi sınav programları konusunda yeterli hazırlık 

yapıldı 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

 

48 

49 

85 

110 

38 

 

 

 

14.5 

14.8 

25.8 

33.3 

11.5 

Online sınav platformlarının kullanımı konusunda kendimi 

yeterli hissediyorum 

     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

56 

36 

71 

121 

46 

 

 

17.0 

10.9 

21.5 

36.7 

13.9 

Dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı 

olduğunu düşünüyorum 
     Kesinlikle katılmıyorum 

     Katılmıyorum     

     Kararsızım 

     Katılıyorum 

     Kesinlikle katılıyorum 

 

 

49 

41 

75 

74 

91 

 

 

14.8 

12.4 

22.7 

22.4 

27.6 

Yüz yüze eğitim sürecinde de sınavların online olarak 

yapılmasını tercih ederim 
    Evet 

    Hayır     

 

 

116 

214 

 

 

 

35.2 

64.8 

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.03.2021-44207



 

Şekil 1. Öğrencilerin sınav/ödevlerin ölçme değerlendirme süreci ile ilgili görüş ve önerileri 
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Uzaktan eğitim sürecinde öğrencilerin sınav/ödevlerin ölçme değerlendirme süreci ile ilgili görüşleri incelendiğinde; “Sınav süresi kısaydı, 

soru başına süre verilmesi sıkıntı yaşattı”, “sınav yerine ödevler daha öğretici ve verimliydi”, “ödevler çok zordu”, “sisteme ödev örneği 

yüklenmelidir”, “güzel gidiyor, çoğu üniversiteden iyiyiz, uzaktan eğitim ile pek çok şeyi keşfettim”, “ödevlerin değerlendirme kriterleri belli 

değil, yönergeler anlaşılmazdı”, “ödevlerde yapılan yanlışlara ilişkin öğrenciye geri bildirim verilmelidir”, “sınavlar online olduğu için çok 

zorlayıcıydı”, ”tüm önlemler alınarak yüz yüze eğitime geçilmeli, daha güvenilir ve yararlı”, “sınav sırasında elektrik kesildi, sınav anında 

sistemsel sıkıntı yaşadım”, “ödevlere ve sınavlara ilişkin açıklama geç yapılıyor”, “her öğrencinin imkanları aynı olmadığı için  sorun 

yaşandı”, “uzaktan sınav herkes için adaletli olmuyor”, “sınav sonuçlarının hakkıyla değerlendirildiğini düşünmüyorum”, “sınav kuralları 

öğrenciyi kopya çekmekten alıkoymaktan ziyade strese sokmaktadır”, “sadece sınav ya da ödev olmalıydı, her ikisin de olması zorlayıcı 

oldu”, “sınavlar açıklandıktan sonra sınavın doğru cevapları paylaşılabilir”, “sınav sorularının uzun ve ayrıntılı olması sıkıntı yarattı”, “notları 

çok az veriyorlar”  şeklinde farklı görüşler iletilmiştir (Şekil 1).  
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Şekil 2. Öğrencilerin sınav/ödevlerin gerçekleştirildiği dijital platformlarla (ASOS, MS Teams, OYS) ilgili görüş ve önerileri 

 

Evrak Tarih ve Sayısı: 04.03.2021-44207



 

Uzaktan öğretim sürecinde sınav/ödevlerin gerçekleştirildiği dijital platformlarla (ASOS, MS Teams, OYS) ilgili görüşlerini 

incelediğimizde; “sorulara verilen süre kısa”, “bağlantı linki geç açılıyor, sorulara dönülemiyor”, “ASOS sistemi kötü bir uygulamadır”, 

“ASOS sisteminden memnunum”, “teknik sorunlar yaşadık”, “Teams’de ekranda süre olmaması stres yaratıyor”, “ASOS sınavlarında 

beklediğimden düşük not aldım”, “ASOS sistemi geliştirilmeli, kullanımı kolaylaştırılmalıdır”, “ASOS sınavlarına Teams’de olduğu gibi link 

ile katılmalıyız”, “Teams’te kamera açıldığı için sınava odaklanamıyoruz”, “bütün sınavlar ödev olmalı, ödevler daha verimli ve öğretici”, 

“soruların çok uzun olması sıkıntılı”, “her sınavda hatalı soru vardı”, “Teams’deki klasik sorular çok uzun ve kafa karıştırıcıdır”, “sınav 

sırasında hocaların öğrencilerle yaptığı konuşmalar dikkatimi dağıttı”, “bütün sınavların tek bir sistemde yapılması daha sağlıklıdır”, “her 

sistemde sınav kuralları aynı olmalıdır” şeklinde farklı görüşler iletilmiştir (Şekil 2).  
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